Araguaia
São Félix do 

Xingu

Apoio e participação na Ação de Cidadania do

Projeto Enxerga-me, mutirão de documentação civil

básica e atendimento jurídico, na Terra Indígena

Kayapó (aldeias: Kokraimoro e Pykarãrãkre ).

Atendidos aproximadamente 462 (quatrocentos e

sessenta e dois) indígenas do etnia Kayapó, garantindo

acesso a documentação civil básica.

R$               7.004,42 
Tesouro 

Ordinário

Capacitação em

Direitos Humanos
Guajará

Pessoa 

Capacitada
100 Belém

Diálogos Amazônicos: Deslocamento forçado de

Povos Indígenas da América do Sul e a